

# **SDN Service ApS**

Bødkerstien 1  
4262 Sandved

Årsrapport  
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**06/05/2019**

---

**Simon Dahl Nielsen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Noter .....	11
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

SDN Service ApS

Bødkerstien 1

4262 Sandved

CVR-nr: 33357427

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive håndværkervirksomhed og dertil relaterede ydelser.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 1. januar 2018 til 31. december 2018 udviser et resultat på DK 114.102 mod DK -183.053 for perioden 1. januar 2017 til 31. december 2017.

Balancen udviser en egenkapital på DK -155.085.

Selskabets ledelse finder årets resultat tilfredsstillende.

Selskabet har tabt over halvdelen af selskabskapitalen. Det er ledelsens opfattelse, at selskabets resultater i de kommende år vil være af en sådan størrelse, der gør, at selskabskapitalen reetableres.

## Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>176.565</b>	<b>-5.125</b>
Personaleomkostninger .....	1	-51.129	0
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>125.436</b>	<b>-5.125</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder .....		0	-165.855
Øvrige finansielle omkostninger .....		-6.979	-12.073
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>118.457</b>	<b>-183.053</b>
Skat af årets resultat .....	2	-4.355	0
<b>Årets resultat .....</b>		<b>114.102</b>	<b>-183.053</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		114.102	-183.053
<b>I alt .....</b>		<b>114.102</b>	<b>-183.053</b>



# Balance 31. december 2018

## Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		35.246	0
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>35.246</b>	<b>0</b>
Likvide beholdninger .....		137.116	1.450
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>172.362</b>	<b>1.450</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>172.362</b>	<b>1.450</b>

# Balance 31. december 2018

## Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv. ....		80.000	80.000
Overført resultat .....		-235.085	-349.187
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-155.085</b>	<b>-269.187</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		20.420	0
Skyldig selskabsskat .....		4.355	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		90.870	74.139
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		211.802	196.498
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>327.447</b>	<b>270.637</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>327.447</b>	<b>270.637</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>172.362</b>	<b>1.450</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Løn og gager	0	0
Andre omkostninger til social sikring	0	0
Andre personaleomkostninger	51.129	0
	<u>51.129</u>	<u>0</u>

## 2. Skat af årets resultat

	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	4.355	0
	<u>4.355</u>	<u>0</u>

## 3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2018</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	1